
Dz09.0021.38.2021 

                          Uchwała Nr XXXVIII / 209 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 17.11.2021r.  
 

 w sprawie: utworzenia zamkniętych wybiegów dla psów n/t Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałecki. 
 
 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.)  

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Wnioskuje się o utworzenie zamkniętych wybiegów dla psów w następujących 

lokalizacjach: 

- na obszarze przy ul. Turowicza, na działkach nr 9/39, 9/35, 9/41, 9/43, 9/58, 9/60,  

  9/70. 

- na obszarze przy ul. Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, na działkach nr 368/11,      

368/14, 368/7, 368/6, 368/4, 368/10, 353/12, 353/13. 

- w obszarze między ulicami Pasieczna a Kurasia , na działce nr 83/6. 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Na obszarze Łagiewnik nie ma wybiegów dla psów a wielkość terenów zielonych jest 

sukcesywnie zmniejszana przez zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. 

W tej sytuacji utworzenie miejsc na wybiegi dla psów, spowoduje rozdzielenie funkcji 

przeznaczenia terenów zielonych i zapewni potrzeby dla coraz większej ilości psów w tym 

rejonie.  

 

 


